

中色（宁夏）东方集团有限公司
拟处置八口水源井及附属设施项目
资产评估明细表
中通评报字〔2018〕第11001号

共一册 第一册

中通诚资产评估有限公司
二〇一九年一月三日

资 产 评 估 结 果 汇 总 表

评估基准日：2018年10月31日

表1

共16页第1页

金额单位：人民币万元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

项 目		账面价值	评估价值	增减值	增值率
		A	B	C=B-A	D=C/A×100%
1	流动资产				
2	非流动资产				
3	其中：可供出售金融资产	3.72	92.37	88.65	2383.06%
4	持有至到期投资				
5	长期应收款				
6	长期股权投资				
7	投资性房地产				
8	固定资产	3.72	92.37	88.65	2380.09%
9	在建工程				
10	工程物资				
11	固定资产清理				
12	生产性生物资产				
13	油气资产				
14	无形资产				
15	开发支出				
16	商誉				
17	长期待摊费用				
18	递延所得税资产				
19	其他非流动资产				
20	资产总计	3.72	92.37	88.65	2383.06%
21	流动负债				
22	非流动负债				
23	负债总计				
24	净资产（所有者权益）				

资产评估结果分类汇总表

评估基准日：2018年10月31日

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

表2

共16页第2页

金额单位：人民币元

序号	科目名称	账面价值	评估价值	增减值	增值率
1	一、流动资产合计				
2	货币资金				
3	交易性金融资产				
4	应收票据				
5	应收账款				
6	预付款项				
7	应收利息				
8	应收股利 (应收利润)				
9	其他应收款				
10	存货				
11	一年内到期的非流动资产				
12	其他流动资产				
13	二、非流动资产合计	37,243.52	923,672.00	886,428.48	2380.09%
14	可供出售金融资产				
15	持有至到期投资				
16	长期应收款				
17	长期股权投资				
18	投资性房地产				
19	固定资产	37,243.52	923,672.00	886,428.48	2380.09%
20	在建工程				
21	工程物资				
22	固定资产清理				
23	生产性生物资产				
24	油气资产				
25	无形资产				
26	开发支出				
27	商誉				

资产评估结果分类汇总表

评估基准日：2018年10月31日

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

表2
共16页第3页
金额单位：人民币元

序号	科目名称	账面价值	评估价值	增减值	增值率
28	长期待摊费用				
29	递延所得税资产				
30	其他非流动资产				
31	三、资产总计	37,243.52	923,672.00	886,428.48	2380.09%
32	四、流动负债合计				
33	短期借款				
34	交易性金融负债				
35	应付票据				
36	应付账款				
37	预收款项				
38	应付职工薪酬				
39	应交税费				
40	应付利息				
41	应付股利(应付利润)				
42	其他应付款				
43	一年内到期的非流动负债				
44	其他流动负债				
45	五、非流动负债合计				
46	长期借款				
47	应付债券				
48	长期应付款				
49	专项应付款				
50	预计负债				
51	递延所得税负债				
52	其他非流动负债				
53	六、负债总计				
54	七、净资产				

固定资产—房屋建筑物评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-1
共16页第5页
金额单位：人民币元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

序号	资产编号	建筑物名称	结构	建成年月	计量单位	建筑面积(m ²)	成本单价(元/m ²)	账面价值		评估价值			增值率	评估单价(元/m ²)	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值			
一															
1	64527	1#生产泵房	砖混	1975/06	m ²	30.08	24,087.51	724,552.22	21,736.57	39,410.00	40%	15,764.00	-27.48%	1310.00	含井的账面价值
2	64522	1#绿化井房	砖混	1975/06	m ²	22.47	1,009.54	22,684.40	680.54	29,440.00	40%	11,776.00	1630.39%	1310.00	含井的账面价值
3	64604	绿化井房	砖混	1975/06	m ²	24.84	9,708.13	241,150.00	7,234.50	31,600.00	40%	12,640.00	74.72%	1272.00	含井的账面价值
二															
4	64528	3#绿化井房	砖混	1985/06	m ²	22.47	1,762.35	39,600.00	1,188.00	29,440.00	45%	13,248.00	1015.15%	1310.00	含井的账面价值
5	64512	1#泵房	砖混	1985/06	m ²	27.46	1,841.26	50,560.92	1,516.83	36,330.00	45%	16,349.00	977.84%	1323.00	含井的账面价值
三															
6	无	井房	砖混	1975/06	m ²	27.46	-	-	-	37,030.00	40%	14,812.00		1349.00	含井的账面价值
7	64509	2#水源井房	砖混	1975/06	m ²	22.47	4,694.54	105,486.28	3,164.59	29,730.00	40%	11,892.00	275.78%	1323.00	含井的账面价值
合计								1,184,033.82	35,521.03	232,980.00		96,481.00	171.62%		
减：减值准备															
合计						177.25		1,184,033.82	35,521.03	232,980.00		96,481.00	171.62%		

评估人员：蒋德智

被评估单位填表人：张昊
填表日期：2018年12月3日

固定资产—构筑物及其他辅助设施评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-2

共16页第6页

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

金额单位：人民币元

序号	名称	结构	建成年月	长度(m)	宽度(m)	高度(m)	井孔直径mm	井管直径mm	井深m	账面价值		评估价值			增值率	评估单价(元/m ²)	备注
										原值	净值	原值	成新率	净值			
一																	
1	1#生产井	水源井	1975/06				Φ358	Φ325	136.00			169,900.00	19%	32,281.00		1,249.26	
2	1#绿化井	水源井	1975/06				Φ358	Φ325	120.00			144,200.00	19%	27,398.00		1,201.67	
3	绿化井	水源井	1975/06				Φ358	Φ325	119.00			142,970.00	19%	27,164.00		1,201.43	
4	井	水源井	1985/06				Φ444.5	Φ325	130.00	57,416.15	1,722.49	162,400.00	23%	37,352.00	2068.49%	1,249.23	
二																	
5	3#绿化井	水源井	1985/06				Φ444.5	Φ325	130.00			162,400.00	23%	37,352.00		1,249.23	
6	1#井	水源井	1985/06				Φ358	Φ325	120.00			144,200.00	23%	33,166.00		1,201.67	
三																	
7	井	水源井	1975/06				Φ444.5	Φ325	130.00			162,400.00	19%	30,856.00		1,249.23	
8	围墙	砖	1985/06	31.90		2.20						10,500.00	23%	2,415.00		329.15	
9	2#水源井	水源井	1975/06				Φ444.5	Φ325	119.00			143,000.00	19%	27,170.00		1,201.68	
合计										57,416.15	1,722.49	1,241,970.00		255,154.00	14713.09%		
减：减值准备																	
合计										57,416.15	1,722.49	1,241,970.00		255,154.00	14713.09%		

被评估单位填表人：张昊

评估人员：蒋德智

填表日期：2018年12月3日

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-4
共16页第8页
金额单位：人民币元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值		增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值	
一	厂区内												
(一)	1#井												
	电气设备												
1	配电柜	XL-21	宁夏正泰	台	1	2003/05	2003/05			7,647.00	25%	1,912.00	
2	配电箱	BKR-11	银川百科	台	1	2003/11	2003/11			607.00	25%	152.00	
3	软启动器	CMC-L055-3	西驰电气	台	1	2017/06	2017/06			1,462.00	95%	1,389.00	
4	PLC	DVP-20EX	台达	台	1	2017/06	2017/06			1,349.00	94%	1,268.00	
5	电台	ND886	日精	台	1	2009/06	2009/06			3,149.00	55%	1,732.00	
6	电缆			m	300	2016/06	2016/06			12,040.00	90%	10,836.00	
7	电动机	TBBX0.45-20-3		台	1	2017/06	2017/06			354.00	95%	336.00	
8	电流互感器	LMZJ1-0.5		台	1	2017/06	2017/06			338.00	95%	321.00	
9	电机保护器	380V		台	1	2015/06	2015/06			473.00	85%	402.00	
10	电磁流量计	FBF-8001 (DN100) 11000C110		台	1	2017/06	2017/06			4,498.00	95%	4,273.00	
11	电伴热带	220V		m	30	2017/06	2017/06			405.00	94%	381.00	
	取水设备												
12	潜水泵	250JQA80*6	石家庄泵业	台	1	2001/06	2001/06			9,498.00	15%	1,425.00	
13	止回阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,902.00	15%	285.00	
14	水表	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,676.00	15%	251.00	
15	井座	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,314.00	15%	347.00	
16	闸阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,252.00	15%	338.00	
17	扬水管	2.5米		m	35	2001/06	2001/06			4,858.00	15%	729.00	
	数据集合设备												
18	数据集合系统			套	1	2014/08	2014/08			32,130.00	60%	19,278.00	
18.1	交换机	TL-SG1005D		台	1	2014/08	2014/08			-		-	
18.2	光纤终端盒	4口		台	1	2014/08	2014/08			-		-	
18.3	光纤收发器	TR-962D		台	1	2014/08	2014/08			-		-	
18.4	摄像头	DS-2CD3F56DWD-13		台	1	2014/08	2014/08			-		-	

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-4
共16页 第9页
金额单位：人民币元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司															金额单位：人民币元			
序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注				
								原值	净值	原值	成新率	净值						
18.5	台达网络模块	IFD9506		台	1	2014/08	2014/08			-		-						
18.6	串口服务器	USR-TCP232-410S		台	1	2014/08	2014/08			-		-						
(二)	5#井											-						
	电气设备											-						
19	配电柜	XL-21	宁夏正泰	台	1	2003/05	2003/05			7,647.00	25%	1,912.00						
20	配电箱	BKR-11	银川百科	台	1	2003/11	2003/11			607.00	25%	152.00						
21	变频器	EV2000-4T0550G1/0450P1	艾默生	台	1	2014/06	2014/06			562.00	80%	450.00						
22	PLC	DVP-20EX	台达	台	1	2017/06	2017/06			1,349.00	95%	1,282.00						
23	电台	ND886	日精	台	1	2009/06	2009/06			3,149.00	55%	1,732.00						
24	电缆			m	300	2015/06	2015/06			12,040.00	85%	10,234.00						
25	电磁流量计	FBF-8301(DN100)11000C110		台	1	2017/06	2017/06			4,498.00	95%	4,273.00						
26	电伴热带	220V		m	30	2017/06	2017/06			405.00	95%	385.00						
27	电流互感器	LMZJ1-0.5		台	1	2013/06	2013/06			338.00	75%	254.00						
28	电机保护器	380V		台	1	2013/06	2013/06			473.00	75%	355.00						
	取水设备											-						
29	潜水泵	250JQA80*6	石家庄泵业	台	1	2001/06	2001/06			9,498.00	15%	1,425.00						
30	止回阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,902.00	15%	285.00						
31	水表	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,676.00	15%	251.00						
32	井座	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,314.00	15%	347.00						
33	闸阀	DN150		台	1	2001/06	2001/06			2,892.00	15%	434.00						
34	扬水管	2.5米		m	35	2001/06	2001/06			4,858.00	15%	729.00						
	数据集成设备											-						
35	数据集成系统			套	1	2017/05	2017/05			32,130.00	90%	28,917.00						
35.1	交换机	TL-SG1005D		台	1	2017/05	2017/05			-		-						

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司
评估单位：人民币元
表4-6-4
共16页第10页

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值		
35.2	光纤终端盒	4口		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
35.3	光纤收发器	TR-962D		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
35.4	摄像头	DS-2CD3F56DWD-13		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
35.5	台达网络模块	IFD9506		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
35.6	串口服务器	USR-TCP232-410S		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
(三)	6#井													
	电气设备													
36	配电柜	XL-21	宁夏正泰	台	1	2008/01	2008/01			7,647.00	45%	3,441.00		
37	配电箱	BKR-11	银川百科	台	1	2008/01	2008/01			607.00	45%	273.00		
38	变频器	EV2000-4T0550G1/0450P1	艾默生	台	1	2012/06	2012/06			562.00	70%	393.00		
39	PLC	DVP-20EX	台达	台	1	2009/06	2009/06			1,349.00	55%	742.00		
40	电台	ND886	日精	台	1	2009/06	2009/06			3,149.00	55%	1,732.00		
41	电缆			m	300	2016/06	2016/06			12,040.00	90%	10,836.00		
42	电磁流量计	FBF-8301(DN100)11000C110		台	1	2017/06	2017/06			4,498.00	95%	4,273.00		
43	电伴热带	220V		m	30	2017/06	2017/06			405.00	95%	385.00		
44	电流互感器	LMZJ1-0.5		台	1	2017/06	2017/06			338.00	95%	321.00		
45	电机保护器	380V		台	1	2017/06	2017/06			473.00	95%	449.00		
	取水设备											-		
46	潜水泵	250JQA80*6	石家庄泵业	台	1	2001/06	2001/06			9,498.00	15%	1,425.00		
47	止回阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,902.00	15%	285.00		
48	水表	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,676.00	15%	251.00		
49	井座	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,314.00	15%	347.00		

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-4
共16页第11页
金额单位：人民币元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值		
50	闸阀	DN150		台	1	2001/06	2001/06			2,892.00	15%	434.00		
51	扬水管	2.5米		m	35	2001/06	2001/06			4,858.00	15%	729.00		
	数据集传设备											-		
52	数据集传系统			套	1	2017/05	2017/05			32,130.00	90%	28,917.00		
52.1	交换机	TL-SG1005D		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
52.2	光纤终端盒	4口		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
52.3	光纤收发器	TR-962D		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
52.4	台达网络模块	IFD9506		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
52.5	串口服务器	USR-TCP232-410S		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
(四)	3#井											-		
	电气设备											-		
53	配电柜	XL-21	宁夏正泰	台	1	2009/06	2009/06			7,647.00	55%	4,206.00		
54	配电箱	BKR-11	银川百科	台	1	2009/06	2009/06			607.00	55%	334.00		
55	变频器	EV2000 - 4T0550G1/0450 P1	艾默生	台	1	2009/06	2009/06			562.00	55%	309.00		
56	PLC	DVP-20EX	台达	台	1	2009/06	2009/06			1,349.00	55%	742.00		
57	电台	ND886	日精	台	1	2009/06	2009/06			3,149.00	55%	1,732.00		
58	电缆			m	300	2016/06	2016/06			12,040.00	90%	10,836.00		
59	电磁流量计	FBF-8301 (DN100) 11000C110		台	1	2017/06	2017/06			4,498.00	95%	4,273.00		
60	电伴热带	220V		m	30	2017/06	2017/06			405.00	95%	385.00		
61	电流互感器	LMZJ1-0.5		台	1	2017/06	2017/06			338.00	95%	321.00		
62	电机保护器	380V		台	1	2016/06	2016/06			473.00	90%	426.00		
	取水设备											-		
63	潜水泵	250JQA80*6	石家庄泵业	台	1	2001/06	2001/06			9,498.00	15%	1,425.00		
64	止回阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,902.00	15%	285.00		

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司
 评估基准日：2018年10月31日
 金额单位：人民币元
 表4-6-4
 共16页第12页

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值		
65	水表	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,676.00	15%	251.00		
66	井座	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,314.00	15%	347.00		
67	闸阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,252.00	15%	338.00		
68	扬水管	2.5米		m	35	2001/06	2001/06			4,858.00	15%	729.00		
	数据集传设备													
69	数据集传系统			套	1	2017/05	2017/05			32,130.00	90%	28,917.00		
69.1	交换机	TL-SG1005D		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
69.2	光纤终端盒	4口		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
69.3	光纤收发器	TR-962D		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
69.4	摄像头	DS-2CD3F56DWD-13		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
69.5	台达网络模块	IFD9506		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
69.6	串口服务器	USR-TCP232-410S		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
二	家属区													
(一)	7#井													
	电气设备													
70	配电柜	XL-21	宁夏正泰	台	1	2009/06	2009/06			7,647.00	55%	4,206.00		
71	配电箱	BKR-11	银川百利	台	1	2009/06	2009/06			607.00	55%	334.00		
72	变频器	EV2000-4T0550G1/0450P1	艾默生	台	1	2015/06	2015/06			562.00	85%	478.00		
73	PLC	DVP-20EX	台达	台	1	2017/06	2017/06			1,349.00	95%	1,282.00		
74	电台	ND886	日精	台	1	2009/06	2009/06			3,149.00	55%	1,732.00		
75	电缆			m	300	2016/06	2016/06			12,040.00	90%	10,836.00		
76	电磁流量计	FBF-8301(DN100)11000C110		台	1	2017/06	2017/06			4,498.00	95%	4,273.00		

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-4
共16页第13页
金额单位：人民币元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值		
77	电伴热带	220V		m	30	2017/06	2017/06			405.00	95%	385.00		
78	电流互感器	LMZJ1-0.5		台	1	2017/06	2017/06			338.00	95%	321.00		
79	电机保护器	380V		台	1	2012/06	2012/06			473.00	70%	331.00		
	取水设备											-		
80	潜水泵	250JQA80*6	石家庄泵业	台	1	2001/06	2001/06			9,498.00	15%	1,425.00		
81	止回阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,902.00	15%	285.00		
82	水表	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,676.00	15%	251.00		
83	井座	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,314.00	15%	347.00		
84	闸阀	DN150		台	1	2001/06	2001/06			290.00	15%	44.00		
85	扬水管	2.5米		m	35	2001/06	2001/06			4,858.00	15%	729.00		
	数据集散设备											-		
86	数据集散系统			套	1	2017/05	2017/05			32,130.00	90%	28,917.00		
86.1	交换机	TL-SG1005D		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
86.2	光纤终端盒	4口		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
86.3	光纤收发器	TR-962D		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
86.4	摄像头	DS-2CD3F56DWD-13		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
86.5	台达网络模块	IFD9506		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
86.6	串口服务器	USR-TCP232-410S		台	1	2017/05	2017/05			-		-		
(二)	8#井											-		
	电气设备											-		
87	配电柜	XL-21	银川百科	台	1	2008/11	2008/11			7,647.00	50%	3,824.00		
88	配电箱	BKR-11	银川百科	台	1	2008/11	2008/11			607.00	50%	304.00		
89	软启动器	CMC-L055-3	西驰电气	台	1	2017/06	2017/06			1,462.00	95%	1,389.00		
90	PLC	DVP-20EX	台达	台	1	2009/06	2009/06			1,349.00	55%	742.00		
91	电台	ND886	日精	台	1	2009/06	2009/06			3,149.00	55%	1,732.00		
92	电缆			m	300	2016/06	2016/06			12,040.00	90%	10,836.00		

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-4
共16页第14页
金额单位：人民币元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值		
93	电磁流量计	FBF-8301 (DN100) 11000C110		台	1	2017/06	2017/06			4,498.00	95%	4,273.00		
94	电伴热带	220V		m	30	2017/06	2017/06			405.00	95%	385.00		
95	无功就地补偿器	TBBX0.45-20-3		台	1	2017/06	2017/06			354.00	95%	336.00		
96	电流互感器	LMZJ1-0.5		台	1	2017/06	2017/06			338.00	95%	321.00		
97	电机保护器	380V		台	1	2012/06	2012/06			473.00	70%	331.00		
	取水设备													
98	潜水泵	250JQA80*6	石家庄泵业	台	1	2001/06	2001/06			9,498.00	15%	1,425.00		
99	止回阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,902.00	15%	285.00		
100	水表	DN100		台	1	2001/06	2001/06			1,676.00	15%	251.00		
101	井座	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,314.00	15%	347.00		
102	闸阀	DN100		台	1	2001/06	2001/06			2,252.00	15%	338.00		
103	扬水管	2.5米		m	35	2001/06	2001/06			4,858.00	15%	729.00		
三	市区内											-		
(-)	2#井											-		
	电气设备											-		
104	井配变压器	S9- 80KVA/10/0.4	山东鲁能泰山	台	1	2003/08	2003/08			8,997.00	40%	3,599.00		
105	配电柜	XL-21	银川百科	台	1	2009/06	2009/06			7,647.00	55%	4,206.00		
106	配电箱	BKR-11	银川百科	台	1	2009/06	2009/06			607.00	55%	334.00		
107	软启动器	CMC-L055-3	西驰电气	台	1	2017/06	2017/06			1,462.00	95%	1,389.00		
108	PLC	DVP-20EX	台达	台	1	2017/06	2017/06			1,349.00	95%	1,282.00		
109	电台	ND886	日精	台	1	2009/06	2009/06			3,149.00	55%	1,732.00		
110	电缆			m	300	2015/06	2015/06			12,040.00	85%	10,234.00		
111	电磁流量计	FBF-8301 (DN100) 11000C110		台	1	2017/06	2017/06			4,498.00	95%	4,273.00		
112	电伴热带	220V		m	30	2017/06	2017/06			405.00	95%	385.00		

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-4
共16页第15页
金额单位：人民币元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值		
113	无功就地补偿器	TBBX0.45-20-3		台	1	2017/06	2017/06			354.00	95%	336.00		
114	电流互感器	LMZJ1-0.5		台	1	2017/06	2017/06			338.00	95%	321.00		
115	电机保护器	380V		台	1	2015/06	2015/06			473.00	85%	402.00		
	取水设备											-		
116	潜水泵	200JQA80*6	石家庄泵业	台	1	1996/06	1996/06			9,498.00	15%	1,425.00		
117	止回阀	DN100		台	1	1996/06	1996/06			1,902.00	15%	285.00		
118	井座	DN100		台	1	1996/06	1996/06			2,314.00	15%	347.00		
119	闸阀	DN150		台	1	1996/06	1996/06			2,892.00	15%	434.00		
120	扬水管	2.5米		m	35	1996/06	1996/06			4,858.00	15%	729.00		
(一)	4#井											-		
	电气设备											-		
122	欧式箱式变电站	ZBW-80KVA	上海一开	台	1	2003/11	2003/11			58,476.00	40%	23,390.00		
123	配电柜	XL-21		台	1	2009/06	2009/06			7,647.00	55%	4,206.00		
124	配电箱	BKR-11		台	1	2009/06	2009/06			607.00	55%	334.00		
125	软启动器	CMC-L055-3	西驰电气	台	1	2017/06	2017/06			1,462.00	95%	1,389.00		
126	PLC	DVP-20EX	台达	台	1	2009/06	2009/06			1,349.00	55%	742.00		
127	电台	ND886	日精	台	1	2009/06	2009/06			3,149.00	55%	1,732.00		
128	电缆			m	300	2015/06	2015/06			12,040.00	85%	10,234.00		
129	电磁流量计	FBF-8301 (DN100) 11000C110		台	1	2017/06	2017/06			4,498.00	95%	4,273.00		
130	电伴热带	220V		m	30	2017/06	2017/06			405.00	95%	385.00		
131	电流互感器	LMZJ1-0.5		台	1	2017/06	2017/06			338.00	95%	321.00		
132	电机保护器	380V		台	1	2015/06	2015/06			473.00	85%	402.00		
	取水设备											-		
133	潜水泵	250JQA80*6	石家庄泵业	台	1	1998/06	1998/06			9,498.00	15%	1,425.00		
134	止回阀	DN100		台	1	1998/06	1998/06			1,902.00	15%	285.00		
135	水表	DN100		台	1	1998/06	1998/06			1,676.00	15%	251.00		
136	井座	DN100		台	1	1998/06	1998/06			2,314.00	15%	347.00		

固定资产—机器设备评估明细表

评估基准日：2018年10月31日

表4-6-4
共16页第16页
金额单位：人民币元

被评估单位：中色(宁夏)东方集团有限公司

序号	设备名称	规格型号	生产厂家	计量单位	数量	购置日期	启用日期	账面价值		评估价值			增值率	备注
								原值	净值	原值	成新率	净值		
137	闸阀	DN150		台	1	1998/06	1998/06			2,892.00	15%	434.00		
138	闸阀	DN100		台	1	1998/06	1998/06			2,252.00	15%	338.00		
139	扬水管	2.5米		m	35	1998/06	1998/06			4,858.00	15%	729.00		
	合计							0.00	0.00	662,503.00		377,115.00		
	减：减值准备													
	合计							0.00	0.00	662,503.00		377,115.00		

被评估单位填表人：张昊
填表日期：2018年12月3日
评估人员：蒋德智